



# MMAN Holding ApS

Store Torv 3, kl. d., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 67 14 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Emil Brøgger Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MMAN Holding ApS  
Store Torv 3, kl. d.  
8000 Aarhus C

Telefon: 28354451

E-mail: mads@kupe.dk

CVR-nr.: 37 67 14 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emil Brøgger Knudsen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.975</b>	<b>-8.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-168
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.975</b>	<b>-9.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.975	-9.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.975</b>	<b>-9.018</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger		<u>3.350</u>	<u>12.825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.350</u></b>	<b><u>14.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.350</u></b>	<b><u>14.325</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-51.650</u>	<u>-40.675</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.650</u></b>	<b><u>9.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.350</u></b>	<b><u>14.325</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-31.657	18.343
Resultatdisponering	0	-9.018	-9.018
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-40.675	9.325
Resultatdisponering	0	-10.975	-10.975
	<b>50.000</b>	<b>-51.650</b>	<b>-1.650</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
